
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br.: 120/16) Kazališno vijeće Kazališta Virovitica Trg Ljudevita Patačića 2 33 000 Virovitica OIB: 30553087113, na prijedlog ravnatelja na 23. sjednici održanoj dana 21. lipnja 2022. godine donosi
PLAN 

NABAVE ZA 2022. GODINU
I.
Sukladno članku 28. stavku 5. Zakona o javnoj nabavi planiraju se sljedeći predmeti nabave: 
	Red.

broj
	Ev.br.nabave
	PREDMET NABAVE
	BROJČANA OZNAKA PREDMETA NABAVE (CPV)
	PROCIJENJENA VRIJEDNOST (BEZ PDV-A)
	VRSTA POSTUPKA

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	1/2022
	Radovi na rekonstrukciji instalacija grijanja
	45331100-7
	100.000,00
	jednostavna nabava

(ugovor)


URBROJ:2189-49/22-170
U Virovitici, 21. lipnja 2022.  




 




                 Predsjednica Kazališnog vijeća




      
                                                                          








                Đurđica Aragović
